
Uchwała Nr 0007.IV.22.2018
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2018  rok  dokonuje  się

następujących zmian:

1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  34.276.437,43  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 22.753.701,29 zł  a dochody majątkowe

zwiększa się  do kwoty 11.522.736,14 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Określone  w §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  36.502.194,01  zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 21.831.203,87 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  14.670.990,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

/-/PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY                                                                   

Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2018 rok o kwotę 110.281,25, w tym:

- o  kwotę  30.000,00  z  tytułu  środków  z  UE na  realizację  zadania  pn.  Kompleksowe
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Suchy Dąb,

- o kwotę 9.281,25 na realizacje projektu Uniwersytet Przedszkolaka,
- o kwotę 40.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku

od czynności cywilnoprawnych,
- o kwotę 4.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,
- o kwotę 10.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za

przedszkole,
- o kwotę 10.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za

oddziały przedszkolne,
- o  kwotę  6.000,00  zł  w  związku  z  większymi  niż  planowano  wpływami  z  tytułu

dochodów jst  z  realizacji  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych ustawami,

- o kwotę 1.000,00 z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych.

W związku ze zwiększeniem dochodów oraz zmniejszeniem wydatków majątkowych  dokonuje
się  przeniesień  pomiędzy  działami  i  rozdziałami  w  następujących  pozycjach  klasyfikacji
budżetowej: 

- 010 (rolnictwo i łowiectwo)  – zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 470.000,00 zł,
- 750 (administracja publiczna) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.900,00,
- 801 (oświata  i  wychowanie)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  857.700,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń, opłacenie składek ZUS, dowożenie uczniów
do szkół,

- 851  (Ochrona  zdrowia)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  800,00  zł  z
przeznaczeniem na opłacenie szczepionek p/grypie dla mieszkańców,

- 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej)–zwiększa się wydatki bieżące na
realizacje projektu Uniwersytet  Przedszkolaka o kwotę 9.281,25 zł  oraz zmniejsza się
wydatki bezosobowe o kwotę 900,00 zł, 

- 854 (edukacyjna opieka wychowawcza) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 900,00
zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów z terenu Gminy Suchy Dąb,

- 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska) – zmniejsza się wydatki bieżące o
kwotę  288.600,00  zł  z  tytułu  mniejszych  wydatków  z  tytułu  zakupu  energii,  usług
remontowych oraz usuwania azbestu,

- 926  (kultura  fizyczna)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  4.000,00  zł,  w  tym
2.000,00 na wynagrodzenia bezosobowe trenerów oraz 2.000,00 zł na zakup materiałów.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 

/-/Wójt Gminy
Henryka Król


	Uchwała Nr 0007.IV.22.2018

